
Recycled DirtTech

Fungerar som en barriär och stoppar upp 

damm, smuts och vatten vid entrén - dygnet 

runt, sju dagar i veckan.

Samlar upp 2–3 gånger sin egen vikt i smuts.

Bidrar till ökad säkerhet då undersidan som 

består av gummi förhindrar fall- och 

snubbelolyckor eftersom  mattan inte flyttar 

sig och  ligger platt på golvet. 

Färgen är särskilt framtagen för att dölja 

smuts och damm.

Producerad av 100% Econyl®-garn som 

endast är återvunnet industri- och  

konsumentavfall. 

Varför Recycled DirtTech? Fördelar;

Mattservice

Skyddar golven 

Stoppar både torr och våt smuts

Mindre underhållskostnader och enklare 

städning

Skapar bättre innemiljö

Bra uppsugningsförmåga

Antistatiska

Elis mattor är inte lättantändliga och 

utvecklar inga skadliga rökgaser vid brand

Alla våra matt- och 

mopptvätterier är 

Svanencertifierade

Vi är det första 

företaget i Sverige som 

certifierats mot FNs 

globala mål. 
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Fakta

Information

Material 
100% Econyl® 

Solution Dyed

Egenskaper
Nitrilgummi på baksidan.

Färg grå eller blå. (Finns även i brun).

Tuffthöjd; 10 mm

Absorption enligt tillverkare; 5,5 kg/kvm (sand och vatten)

Recycled DirtTech
Mattservice

Elis mattservice: Du hyr - vi sköter resten

Sveriges ledande 
leverantör av hyrmattor

Elis är landets ledande leverantör 

av hyrmattor med snabb, flexibel 

och personlig service. 

Vårt breda sortiment och 

anpassade lösningar säkerställer 

att du som kund alltid har 

tillgång till rena mattor på rätt 

plats i rätt tid. 
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DT Blå Storlek
Artikel 

nummer

85 x 150 cm

85 x 300 cm

115 x 200 cm

115 x 300 cm

150 x 250 cm

200493

200494

200495

200496

200497

DT Grå Storlek
Artikel 

nummer

85 x 150 cm

85 x 300 cm

115 x 200 cm

115 x 300 cm

115 x 400 cm

150 x 250 cm

200483

200484

200485

200486

203306

200487
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